
Konzerva Spirit of Nature Cat Tuna and Salmon 415g

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.1.2025 06:34
1/2

Kód produktu 448087 
Hmotnost 0,4500 
Množství na paletě 1 872,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: 132,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 11,0 ks



Konzerva Spirit of Nature Cat Tuna and Salmon 415g

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.1.2025 06:34
2/2

Popis
Spirit of Nature je nová kategorie mokrého krmiva
pro domácí zvířata.
Tento hypoalergenní produkt kombinuje super
prémiovou kvalitu s nejlepší dostupnou cenou.
Produkty Spirit of Nature jsou vyrobeny bez kuřecího
masa a lepku, ale obsahují speciální bylinnou směs,
která může odstranit potravinovou intoleranci a
základní příčiny citlivého zažívání. Směs se skládá z
18 různých druhů bylin, které kromě posílení
imunitního systému obecně chrání psy před toxiny z
prostředí, pomáhají léčit a odstraňovat škodlivé
látky a podporují normální detoxikační proces
mazlíčka.
Zvířátko si může k velké radosti svého majitele
udržet vysokou úroveň zdraví a vitality po dlouhou
dobu. V produktech Spirit of Nature je dokonalá
rovnováha mezi energií poskytovanou vysoce
kvalitními surovinami a lehce stravitelným složením,
které je nezbytné pro domácí mazlíčky trpící
zažívacími problémy.
Produktová řada Spirit of Nature je doporučena
nejen pro domácí mazlíčky bojující s potravinovou
intolerancí nebo citlivým zažíváním, ale pro všechny
psy a kočky s majiteli, kteří chtějí své miláčky krmit
výjimečným produktem velmi vysoké kvality.

KOMPLETNÍ HYPOALERGENNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ
KOČKY S TUŇÁKEM A LOSOSEM
Vybrané suroviny s vysokým obsahem masa, bez
drůbeže a obilí.
Složení: maso a vedlejší produkty živočišného
původu 40 % (22 % míchané maso, 6 % losos, 6 %
tuňák, hovězí maso, sumec), hnědá rýže, bílá rýže,
batáty, hrášek, mrkev, hrušky, jablka, brusinky,
čekanka, směs bylinky, minerály, glukosamin a
chondroitin v přírodní formě.
Analytické složky: hrubý protein 8%, ropa a tuk 4%,
hrubý popel 2,5%, hrubá vláknina 1%, vlhkost 80%.
Speciální směs bylin pro kočky bojující s
potravinovou intolerancí a citlivým zažíváním:
pampeliška, list kopřivy, svízel, ptačinec, meduňka,
ostropestřec, šípky.
Doplňkové látky: Výživové látky: vitamín A
(retinylacetát) 3000 IE/kg, vitamín D3
(cholekalciferol) 150 IE/kg, vitamín E (RRR alfa
tokoferylacetát) 20 mg/kg, zinek (monohydrát síranu
zinečnatého) 10 mg/kg, mangan (oxid manganatý)
2,5 mg/kg, taurin 220 mg/kg.
Spotřebujte před včetně vitamínů (DD/MM/AA), ID
šarže, schvalovacího čísla výrobního závodu: Viz
spodní část plechovky.
Skladování: Uchovávejte v suchu při pokojové
teplotě. Po otevření uchovávejte v chladu a
spotřebujte do dvou dnů. Pouze pro účely krmení.
OVOCE
Jablko a hruška poskytují přirozený zdroj vitamínů,
podporují imunitní systém a zajišťují dokonalé
trávení.
GLUKOSAMIN CHONDROITIN
Glukosamin a chondroitin napomáhají regeneraci
kloubů a zvyšují odolnost chrupavek a kostí proti
mikrotraumatům.
IMUNITNÍ STIMULÁTORY
Přírodní imunitní stimulátory jsou zodpovědné za
zajištění silného imunitního systému.
ANTIOXIDANTY
Antioxidační složky přispívají k prevenci škodlivých
oxidačních procesů a sekvestrují volné radikály.
ČEKANKA
Čekanka s vysokým obsahem přírodního inulinu,
který jako prebiotikum poskytuje možnost bakteriím
mléčného kvašení vytěsnit škodlivé bakterie ze
střevního traktu.
NÁVOD NA KRMENÍ
Denní potřeba průměrně velké kočky (4 kg) je 1
konzerva. Krmivo podávejte při pokojové teplotě a
vždy zajistěte svému mazlíčkovi čerstvou pitnou
vodu.
Produkty Spirit of Nature neobsahují žádnou sóju,
GMO zrna, umělé zvýrazňovače chuti, potravinářská
barviva, konzervanty ani aromatická dochucovadla.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


